Rodovia Iguatu/Várzea Alegre, Km 05 – Vila Cajazeiras – Iguatu – CE
                     Telefone: (88) 3582-1000 – Ramal 215 / fax: (88) 3582-0868

         Memorando Circular 024/2018-DEPEN

Iguatu, 08 de junho de 2018

           Assunto: Convocação Reunião

  Vimos por meio deste convocar os senhores e senhoras a participar de reunião com os

Pais, ou responsáveis, dos estudantes da turma de V semestre em Agroindústria, conforme deliberação

em reunião do Conselho de classe. Os detalhes estão descritos a seguir.

Data: 13/06/2018 (Quarta-feira).

Horário: 13h 30 min.

Local: unidade Cajazeiras (Sala 06).

Atenciosamente,